

**PODARUJ**  
**1,5%**  
**PODATKU**



**To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.**

Numer KRS:  
**0000387207**

Cel szczegółowy:  
**2220 Jakub Nosal**

Przełącz darowiznę przelewem:  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:  
**2220 Jakub Nosal**



Numer telefonu: **692 093 760**  
Tytuł: **2220 Jakub Nosal**



Brzesko, woj. małopolskie

Jakub przyszedł na świat w sierpniu 2019 roku z ciąży bliźniaczej jako wcześniak. Pierwsze tygodnie swojego życia spędził na Oddziale Neonatologii Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka. Przez pierwsze miesiące jego życia, nic nie wskazywało na jakiegokolwiek problemy w prawidłowym rozwoju.

Po czwartym miesiącu życia Jakub został skierowany do Ośrodka Rehabilitacji Diennej dla Dzieci, gdzie lekarz zaczął podejrzewać, że z Kubą „jest coś nie tak”.

Rozwój syna przebiegał nieharmonijnie, stwierdzono obniżoną sprawność manipulacyjną oraz wzmożone napięcie mięśni w zakresie kończyn dolnych. Od 8 miesiąca Jakub został objęty kontrolą neurologiczną. Stwierdzono mózgowo porażenie dziecięce (MPD) pod postacią niedowładu spastycznego.

Jakub to bardzo wesoły i uśmiechnięty chłopiec. Stara się być bardzo samodzielny i bardzo dużo czynności wykonuje sam np. samodzielnie je, jednak niepełnosprawność ruchowa bardzo go ogranicza. Ma problemy ze skoordynowanym używaniem obu rąk, posiada bardzo niskie zdolności motoryki malej.

W chwili obecnej Jakub ma skończone 5 lat. Uczęszcza do przedszkola, w którym ma kontakt z rówieśnikami gdzie bardzo dobrze się odnajduje. Objęty jest także wczesnym wspomaganiami rozwoju gdzie jest pod opieką logopedy, psychologa oraz pedagoga. Od niespełna roku podawana jest mu toksyna botulinowa, dzięki której dużo łatwiej się porusza. Obecnie Kubuś jest wstanie przejść od kilkunastu do kilkudziesięciu kroków samodzielnie. Jakub wymaga stałej, kompleksowej rehabilitacji, kontroli w poradni rehabilitacyjnej i neurologicznej oraz współdziałania opiekuna w procesie leczenia i edukacji.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc dla naszego synka, dzięki której otrzyma on wystarczającą do dalszego rozwoju wsparcie. Diagnostyka, wizyty lekarskie, zajęcia rehabilitacyjne to codzienne zmagania, z którymi mamy do czynienia. Pozyskane środki finansowe przekazane przez Państwa oraz 1,5% podatku zostaną przeznaczone na wyżej wymienione cele.

Dziękujemy za każde wsparcie!

Rodzice Jakuba



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. **To ważne.**



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 2220**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów oraz wysokość kwoty z tej części.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. <b>WNIOSEKOWANA KWOTA</b> Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gminy w 2024.
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zamierzając kwotał w poz. 150, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiająca kontakt z osobami niepełnosprawnymi (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2220 JAKUB NOSAL</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

